

正 誤

平成 19 年 3 月 22 日付け岩手県報号外登載平成 19 年 3 月 21 日現在における岩手県議会議員及び岩手県知事の選挙権を有する者の総数の 50 分の 1 の数及び選挙権を有する者の総数の 40 万を超える数に 6 分の 1 を乗じて得た数と 40 万に 3 分の 1 を乗じて得た数とを合算して得た数（平成 19 年岩手県選挙管理委員会告示第 24 号）

誤	正
22,548	22,547
254,560	254,555

平成 19 年 3 月 22 日付け岩手県報号外登載平成 19 年 3 月 21 日現在の岩手県議会議員の各選挙区における議員の選挙権を有する者の総数の 3 分の 1 の数（平成 19 年岩手県選挙管理委員会告示第 25 号）

誤	正
16,080	16,074
9,065	9,064
14,727	14,726

平成 19 年 3 月 22 日付け岩手県報号外登載岩手県知事選挙における選挙運動に関する支出金額の制限額（平成 19 年岩手県選挙管理委員会告示第 28 号）

誤	正
32,091,500円	32,091,400円